
展示ブースのご案内

拝啓　初夏の候いよいよご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2020 年が過去のものと移り行く中、我々はこれまで見たことがないような多くの課題に引き続き直面しています。
産業が通常生産を再開し、開発の速度を回復させ、相互に有益な協力を実現できるように支援するべく、知恵と結束、
そして革新的なデジタル技術の活用は不可欠です。

６月２日～６月４日まで「ワイヤレスジャパン 2021」が開催いたします。ファーウェイブースでは、ビジネス、テクノロジー、
エコシステムの 3 つの観点から、強靭で革新的なデジタル世界の力を探求します。
また、AI、バックボーン、キャンパスネットワーク、データセンターソリューション、エコシステムなど各分野における
製品とソリューションを包括的にご紹介いたします。

ご多用中のところ恐縮に存じますが、是非ファーウェイブースにお立ち寄りいただきますよう
社員一同お待ち申し上げております。

敬具
2021年5月吉日

ファーウェイ・ジャパン
華為技術日本株式会社

社員一同

ワイヤレスジャパン2021に出展のご案内

イベント主催者ホームページ http://www.wjexpo.com

拡大図

会場のご案内

ワイヤレスジャパン2021
ファーウェイ・ジャパン 出展のご案内

会 期 ： 2021年6月2日（水）～4日（金） 10：00～18：00 ※最終日17：00終了　  
会 場 ： 東京ビッグサイト 青海展示棟 Aホール ・ 小間番号 : 1-100

会場全体図

会場入り口

セミナー会場

ラウンジ

バスでご来場（都営バス）

電車でご来場（りんかい線・ゆりかもめ）

東京テレポート駅（下車 徒歩約 2分）

青海展示棟は最寄り駅が異なりますので
ご注意ください。

東京ビッグサイトの周辺道路及び駐車場は
混雑が見込まれます。
ご来場の際は、公共交通機関を利用いただ
きますようよろしくお願いいたします。

青海駅（下車 徒歩約 4分）

お台場海浜公園駅（下車 徒歩約 6分）

公共交通機関のご案内

HPアドレス　https://www.bigsight.jp/visitor/access/aomi/

会場：東京ビッグサイト 青海展示棟 Aホール

東京ビッグサイト 青海展示棟 Aホール
小間番号 : 1-100

小間番号
1-100


